



Poznań, 4 stycznia 2019 r.

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

KS-I.0003.22.2018
DI-III.ZD-00004/19


Pan
Tadeusz Tomaszewski
Radny
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną 19 grudnia 2018 roku na II sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 260 na odcinku Gniezno-Wólka uprzejmie informuję, że według przeprowadzonego jesienią 2018 r. przeglądu, stan techniczny wskazanego odcinka drogi jest dobry i wystarczający.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, iż w sieci dróg wojewódzkich na terenie Województwa Wielkopolskiego wiele odcinków wymaga pilnej interwencji, remont drogi wojewódzkiej nr 260 zależeć będzie od wysokości środków, jakie w kolejnych latach będziemy mogli przeznaczyć na zadania z zakresu bieżącego utrzymania dróg. Jednocześnie należy zaznaczyć, że z uwagi na znaczną długość odcinka (ok. 31 km), jego realizacja może odbywać się wyłącznie etapowo. Niebezpieczne koleiny we wskazanych przez Pana Radnego miejscach, tj. na skrzyżowaniu w m. Niechanowo oraz na odcinku Niechanowo – Witkowo, zostaną zlikwidowane w ramach remontów cząstkowych, których realizacja odbywać się będzie w okresie wiosennym 2019 roku.

W sprawie poprawy bezpieczeństwa na dwóch skrzyżowaniach w m. Niechanowo informuję, że wcześniej nie otrzymano sygnałów dotyczących problemów na przedmiotowych skrzyżowaniach. W związku z tym, w celu szczegółowego przeanalizowania tej kwestii wystąpimy do Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie z prośbą o podanie statystyki wypadków oraz ich przyczyn za okres ostatnich trzech lat. W przypadku uzyskania informacji, które potwierdzą zagrożenie bezpieczeństwa we wskazanych lokalizacjach, zostaną rozpatrzone różne warianty jego poprawy.

Nawiązując do ostatniego zapytania dotyczącego planów remontowych informuję, że obecnie dysponujemy wstępnym planem na rok 2019, jednakże z uwagi na dużą ilość potrzeb, ostateczne decyzje odnośnie wyboru zadań zostaną podjęte w I kwartale 2019 roku.


Z UP. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Wojciech Jankowiak
Wicemarszałek